Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

№ 5 "Ромашка" п. Советский Республики Марий Эл

П Р И К А З

                                           от 30 августа  2024  года          №  42/4

О назначении ответственного за организацию

питания и питьевой режим воспитанников

В соответствии c СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения», в целях

организации питания воспитанников в МДОУ детский сад № 5 «Ромашка» п.

Советский

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим

воспитанников медсестру, Калинину Татьяну Сергеевну.

2. На период временного отсутствия Калининой Т.С. возложить выполнение

обязанностей ответственного за организацию питания и питьевой режим на

Чернову Татьяну Ивановну, завхоз МДОУ

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

		2025-01-30T10:32:43+0300
	п.Советский, РМЭ
	Чернышева Ирина Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью